
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze. zm.
1
) oraz  art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 

ze zm.
2
) oraz uchwały Nr VIII/71/2024 Rady Gminy Damnica z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Damnica na rok 2025                  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy             

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r., poz. 

5367), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowej w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Damnica w 2025 roku. 

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 . Ogłoszenie opublikowane zostanie na: 

1) tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Damnicy, 

2) Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) stronie internetowej Gminy Damnica.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy 

        Paweł Obert 

         

                                                           
1
  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w:: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688; z 2024 r., poz. 1572, 1907, 

1940 
2
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U z 2024r., poz. 1761, 1940. 

 


